
UCHWAŁA NR XI/55/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Wykonanie niezbędnej dokumentacji projektowej 

dotyczącej podłączenia instalacji gazowej w budynku zajmowanym przez Zespół Szkół nr 2 oraz Miejski 
Ośrodek Polityki Społecznej przy ul. Kilińskiego 10 w Golubiu-Dobrzyniu” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Powiatowi Golubsko-Dobrzyńskiemu w kwocie 9.348,00 zł (słownie: 
dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści osiem złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: 
„Wykonanie niezbędnej dokumentacji projektowej dotyczącej podłączenia instalacji gazowej w budynku 
zajmowanym przez Zespół Szkół nr 2 oraz Miejski Ośrodek Polityki Społecznej przy ul. Kilińskiego 
10 w Golubiu-Dobrzyniu”. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia 
na rok 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Miastem Golub-Dobrzyń a Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348F8363-B054-4D03-BFB0-8BFC996C4DE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Udziela się dotacji celowej Powiatowi Golubsko-Dobrzyńskiemu w wysokości 9.348,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania pn.: „Wykonanie niezbędnej dokumentacji projektowej dotyczącej podłączenia 
instalacji gazowej w budynku zajmowanym przez Zespół Szkół nr 2 oraz Miejski Ośrodek Polityki Społecznej 
przy ul. Kilińskiego 10 w Golubiu-Dobrzyniu”. Dotacja zostanie udzielona ze środków pochodzących 
z budżetu Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok. Gmina Miasto Golub-Dobrzyń uczestniczy 
w kosztach przygotowania ww. dokumentacji niezbędnej celem przeprowadzenia inwestycji w stosunku 
proporcjonalnym do powierzchni zajmowanej w budynku przy ul. Kilińskiego 10 w Golubiu-Dobrzyniu przez 
jednostki podległe jednostkom samorządu terytorialnego, tj. Gminie Miastu Golub-Dobrzyń i Powiatowi 
Golubsko-Dobrzyńskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348F8363-B054-4D03-BFB0-8BFC996C4DE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/55/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


